
Service administratif : Olivier Bric
	 bric@imprimerie-monsoise.com 
	 03 20 61 98 47

	 Anne Planque
	 planque@imprimerie-monsoise.com 
	 03 20 61 98 41

Equipe commerciale

Jean-Luc Decarpentrie	 decarpentrie@imprimerie-monsoise.com
	 06 14 81 82 88

Jean-Antoine Desmarescaux 	 desmarescaux@imprimerie-monsoise.com
	 06 29 85 14 30

Jean-François Devillière	 devillière@imprimerie-monsoise.com
	 06 14 59 57 85

Sébastien Dutilly 	 dutilly@imprimerie-monsoise.com
	 06 10 13 58 50

Laurent Farez 	 farez@imprimerie-monsoise.com
	 06 18 92 61 89

Frédéric Nef 	 nef@imprimerie-monsoise.com
	 06 18 30 12 02	

Thomas Petit	 petit@imprimerie-monsoise.com
	 06 22 01 30 85

Thibaut Segard	 segard@imprimerie-monsoise.com
	 06 24 57 60 78

	 accueil@imprimerie-monsoise.com

	 prepresse@imprimerie-monsoise.com

Fabricants

Julien Batteur  
batteur@imprimerie-monsoise.com 

Alexandre Vanpraet
vanpraet@imprimerie-monsoise.com 

Production

Façonnage
Christophe Vanhessche
faconnage@imprimerie-monsoise.com 
03 20 61 91 82

Expédition
Franck Amara
expédition@imprimerie-monsoise.com 
03 20 61 91 81

Responsable de production 
Christophe Rohart
rohart@imprimerie-monsoise.com 
03 20 61 91 84
 
Chef d’atelier 
Laurent Duponthieu
duponthieu@imprimerie-monsoise.com 
03 20 61 98 42

Pré-presse
Stéphane Fitamant
fitamant@imprimerie-monsoise.com 
03 20 61 98 45
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Directeur Général : Fabien Lemaire
	 lemaire@imprimerie-monsoise.com


